(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Лабораторная диагностика в ОГБПОУ «Смоленский базовый медицинский колледж имени К.С. Константиновой»

Председательствовал:	А.В.Шпилецкая			
Othotothous in compotable	(И.О. Фамилия) О. В. Нагорная			
Ответственный секретарь:	(И.О. Фамилия)			
Члены подкомиссии:				
Е. Н. Барыкина				
(И.О. Фамилия)				
В. А. Дральнова				
И. А. Ефименкова				
(И.О. Фамилия)				
Е. В. Курчижкина				
(И.О. Фамилия) О. А. Полякова				
(И.О. Фамилия)				
И. А. Старикова				
(И.О. Фамилия)				
Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 20.06.2019 №2				
Повестка заседания:				
1. Об утверждении регламента работы аккредитационной подкомиссии.				
и се утверидении реглашента расства аккрединационном подкомисоми.				
Решение.				
Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения аккредитации специалистов:				
Наименование эт	апа аккредитации	Дата проведения		
Прием документов	05.11.2019 - 06.11.2019			
Тестирование – 1-й этап	07.11.2019			
Оценка практических навыко	13.11.2019			
симулированных условиях –				
Председатель	Anf-	А.В.Шпилецкая (и.о. Фамилия)		
Члены подкомиссии		(FIG. PUMPIFIN)		
	(подпись)	Е. Н. Барыкина		

		В. А. Дральнова
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		И. А. Ефименкова
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		Е. В. Курчижкина
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)
_	Vrossakoba_	О. А. Полякова
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		И. А. Старикова
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь	Harsh	О.В. Нагорная
	(подпись)	(R.O. Фамилия)